
15106152/803323(1)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

П Р И К А З
26.01.2018 № 52

I—  I

О назначении членов наблюдательного совета 
муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №
441 «Кузнечик»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», постановлением администрации города Нижнего 
Новгорода от 24.03.2011 № 1103 «Об утверждении Порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации и утверждения уставов 
муниципальных учреждений города Нижнего Новгорода» и учитывая письмо 
комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами 
администрации города Нижнего Новгорода от 06.07.2017 № 20-04/1-9902/17ис, 
письмо заведующего муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 441 «Кузнечик» от 09.01.2018 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 441 «Кузнечик» (далее 
-  МАДОУ «Детский сад № 441 «Кузнечик») сроком на 5 лет следующих лиц:

Ежевская 
Елена Николаевна

главный специалист отдела дошкольного 
образования департамента образования 
администрации города Нижнего Новгорода

Бузина
Оксана Сергеевна

главный специалист отдела по работе с МП, МУ и 
АО управления приватизации и муниципально - 
частного партнерства комитета по управлению 
городским имуществом и земельными ресурсами 
администрации города Нижнего Новгорода (по 
согласованию) вх р

■30 О/. еЮ/ %
г ^ 7  У  ^  / -

^  / Л



2 15106152/803323(1)

Г арифуллин 
Ринат Вагизович

представитель общественности

Гриневич 
Ирина Васильевна

Тюкина
Татьяна Владимировна 

Медведева
Мария Александровна

представитель общественности

представитель общественности

педагог - психолог МАДОУ «Детский сад № 441 
«Кузнечик»

Протченко воспитатель МАДОУ «Детский сад № 441
Татьяна Вадимовна «Кузнечик»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента И.Б.Тарасова

Тюпин 
435 22 81


